[image: image2.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин Кондинского района»

В соответствии с Положением о почетном звании и наградах Кондинского района,  утвержденным решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135, на основании протоколов заседаний Межведомственной  комиссии  по наградам от 13 сентября 2013 года № 35, от 01 октября 2013 года № 38, Дума Кондинского района решила:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Кондинского района»:

1.1. Васьковскому Виталию Андронниковичу, пенсионеру, пгт.Междуреченский
за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный  труд,  за    личный   вклад   в   развитие   здравоохранения   в Кондинском районе и в связи с празднованием  90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.
1.2. Носовой Надежде Фёдоровне, директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа, пгт.Кондинское,
за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в области образования Кондинского района, высокие заслуги в сфере общественной  деятельности  и  в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.

1.3. Чечетину Виталию Павловичу, пенсионеру, пгт. Междуреченский,

за многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни Кондинского района и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину в соответствии с их компетенцией.

[image: image1.png]

Глава Кондинского района                                                           А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

23 октября 2013 года

№ 397